
 
ZARZĄDZENIE Nr 252/2022 

                                                     Burmistrza  Miasta Ostróda 

                                                      z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu ds. wymiaru i kontroli podatkowej 
 do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r., poz. 559) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2022 r., poz. 2000 ze zm.), i w związku z art. 18 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. 2022 r., poz. 479 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
     Upoważniam Panią Joannę Szaniawską, Kierownika Referatu ds. wymiaru i kontroli 
podatkowej   do prowadzenia w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda spraw z zakresu 
administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień do: 
 
1. Załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda spraw w zakresie podatków i opłat 
lokalnych na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych   
(Dz. U. 2022 r., poz. 1452), 
2. Podejmowania w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda jako wierzyciela wszelkich czynności 
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w tym wystawiania i podpisywania tytułów 
egzekucyjnych, wydawania postanowień. 

 
                                                            § 2 

     Niniejsze upoważnienie obejmuje następujące sprawy pozostające we właściwości  
i należące do Burmistrza Miasta Ostróda z zakresu wymiaru podatku i opłat, w tym  
w szczególności: 
 
a)podatku w formie łącznego zobowiązania podatkowego,  
b)podatku od nieruchomości, 
c)podatku od środków transportu, 
d)zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
e)podatkowych tytułów egzekucyjnych. 

 
                                                      § 3 

      Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 
 
                                                                       § 4 
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 


